Wagrowiec - mieszkanie na sprzedaz

Cena: 312000.00 zt

Zdjecie

Dane agenta

690-516-202

Matgorzata Machucka.

m.machucka@imperium.nieruchomosci.pl

Szczegoty oferty

Symbol oferty
Lokalizacja

Rodzaj budynku
Pow. catkowita [m2]
Pietro

llo$¢ pokoi

Cena

Cena/m2

SPRZEDAZ 2 - POKOJOWE MIESZKANIE: 60 M2. KAMIEMICA. BEZCZYNSZOWE. WAGROWIEC.

IMP-MS-11832
Wagrowiec
kamienica
60,00 m?

2p

2

312 000 PLN

5200.00 PLN

Przedmiotem sprzedazy jest dwupokojowe mieszkanie o powierzchni 60 m2, zlokalizowane w Wagrowcu, mieszczgce sie na 2

pietrze odrestaurowanej kamienicy.

Mieszkanie jest bardzo funkcjonalne, ciche i ciepte.

Posiada: pokdj 21,12m2, pokdj 19,61m2, kuchnie 4,17m2, tazienke 1,52m2 oraz korytarz 12,33m2.

Na podtodze w pokojach i korytarzu panele w kolorze debu. Sciany malowane w kolorze biatym.

Podtoga w kuchni oraz $ciany czesciowo w kuchni i na catosci w tazience wytozone ptytkami.

Okna z PCV.

W sgsiedztwie petna infrastruktura, szkoty, banki, urzedy, sklepy, apteka, restauracje, park, jezioro.

Lokal jest przestronny i bardzo funkcjonalny.

Mieszkanie bezczynszowe, ogrzewanie gazowe, ciepta woda — bojler, prgd. Osobne liczniki.

Forma wtasnosci — petna wiasnos¢ z KW.

Bardzo dobra lokalizacja: centrum.

W ofercie posiadamy tacznie 10 mieszkan o metrazu od 60m2 do 30m2.

Cena za mniejszy metraz 5100 zt/m2
Cena za wigkszy metraz 5200 zt/m2

Zapraszam na prezentacje!
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